

அருள்மிகு துர்க்காதேவி  இந்து தேவஸ்தானம்
ARUL MIGU THURKADEVI HINDU SOCIETY (BC)
7468 Edmonds St, Burnaby, V3N 1B2. Tel: (604) 521-3472
Registered Charity # 87003 9229 RR001

வருடாந்த உற்சவ விஞ்ஞாபனம்-2019

நிகழும் மங்களகரமான விகாரி வருடம் ஆடி மாதம் 7ம் திகதி (23-07-2019) செவ்வாய்க்கிழமை கொடியேற்றத்துடன் வருடாந்த உற்சவவிழா ஆரம்பமாகி, ஆடி மாதம் 21ம் திகதி (06-08-2019) செவ்வாய்க்கிழமை வரையிலான பதினைந்து தினங்களும் அன்னை துர்க்காதேவிக்கு அலங்கார உற்சவம் நடைபெறத் திருவருள் பாலித்துள்ளது. அடியவர்கள் விரதம் அனுஷ்டித்தும், உற்சவத்திற்கு வருகை தந்தும் பேரானந்தப் பெருவாழ்வு வாழ வேண்டுகின்றோம்

திகதி	கிழமை	நேரம்	திருவிழா
22-07-2019	திங்கள்	காலை10:00மணி மதியம்12:00மணி மாலை6:00மணி	மஹாகணபதி ஹோமம் நித்திய பூசை வாஸ்த்து சாந்தி அங்குரார்ப்பணம்
23-07-2019	செவ்வாய்	காலை10:00மணி	1ம்திருவிழா அபிசேகம். கொடியேற்றம் 1ம் ஆடிச்செவ்வாய்
24-07-2019	புதன்	மாலை	2ம்திருவிழா
25-07-2019	வியாழன்	மாலை	3ம்திருவிழா
26-07-2019	வெள்ளி	மாலை	4ம்திருவிழா
27-07-2019	சனி	மாலை	5ம்திருவிழா
28-07-2019	ஞாயிறு	மாலை	6ம்திருவிழா
29-07-2019	திங்கள்	மாலை	7ம்திருவிழா
30-07-2019	செவ்வாய்	மாலை	8ம்திருவிழா 2ம் ஆடிச்செவ்வாய்
31-07-2019	புதன்	மாலை	9ம்திருவிழா ஆடிஅமாவாசை
01-08-2019	வியாழன்	மாலை	10ம்திருவிழா (மஞ்சம்)
02-08-2019	வெள்ளி	மாலை	11ம்திருவிழா (சப்பறம்)
03-08-2019	சனி	காலை11:00மணி பிற்பகல்3:00மணி மாலை 6:00மணி மாலை 7:00மணி	12ம்திருவிழா திருவாடிப்பூரம் நித்தியபூசை சங்காபிசேகம் சிறப்புப்பூசை தேர் திருவீதி வலம் வருதல்
04-08-2019	ஞாயிறு	காலை10:00மணி	13ம்திருவிழா தீர்த்தம்
05-08-2019	திங்கள்	மாலை7:00மணி	14ம்திருவிழா பூங்காவனம்
06-08-2019	செவ்வாய்	மாலை7:00மணி	15ம்திருவிழா வைரவர் மடை 3ம் ஆடிச்செவ்வாய்

திருவிழாக்காலங்களில்:

மதியநேரப்பூசை மதியம் 12:00மணிக்கும், அபிசேகம் மாலை 4:30மணிக்கும், விசேட பூசை மாலை 7:00மணிக்கும் நடைபெறும்.

உபயகாரர்களாக இணைந்து கொள்ள விரும்பும் அடியவர்களையும், கற்பூரச்சட்டி, காவடி எடுக்கவிரும்பும் அடியவர்களையும் நிர்வாகத்துடன் தொடர்புகொண்டு முன்கூட்டியே பதிவு செய்யும்படி ஆலய நிர்வாகம் கேட்டுக்கொள்கிறது.

உபயகாரர்களை திருவிழா முடிந்ததும் ஆலயத்தை துப்பரவு செய்யும் பணிக்கு உதவும்படி கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

புகைப்படம், ஒளிப்பதிவு எடுப்பதானால் நிர்வாகத்திடம் கண்டிப்பாக முன்அனுமதி பெறுதல் வேண்டும்.

Our Temple's Grand Annual Festival starts on **July 23rd 2019** and continues for 15 days and ends on **Tuesday, August 06th 2019**. Regular pooja at noon will occur on the first 11 days and Abeshekam will start at 4:30 PM during the festival. The evening festival pooja starts at 7:00 PM and divine Mother Thurka's parade begins at 8:00 PM and the day concludes with prasadam. If you wish to join as sponsor of these festival poojas , please contact our office.

The CHARIOT FESTIVAL is on **August 3rd**. On that day, the regular **daytime pooja** starts at **11:00 AM**, Abeshekam starts at **3:00 PM** and special pooja starts at **6:00 PM**. The parade will start at **7:00 PM** on this day.